[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ
Постановление акимата Целиноградского района Акмолинской области от 21 июля 2022 года № А-7/212
[bookmark: z1]
      В соответствии с Законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", "О правовых актах", акимат Целиноградского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Нуресильского сельского округа, сельского округа Кабанбай батыра, Караоткельского сельского округа, села Коянды, села Маншук, Жарлыкольского сельского округа, сельского округа Тасты, Арайлынского сельского округа, Жанаесильского сельского округа, Оразакского сельского округа, сельского округа Родина, Приреченского сельского округа, сельского округа Рахымжана Кошкарбаева, Софиевского сельского округа, Талапкерского сельского округа, Шалкарского сельского округа Целиноградского района, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 к настоящему постановлению.

      2. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Целиноградского района:

      "Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Нуресильского сельского округа, сельского округа Кабанбай батыра, Караоткельского сельского округа, Кояндинского сельского округа, Косшынского сельского округа, Жарлыкольского сельского округа, сельского округа Тасты, Арайлынского сельского округа, Жанаесильского сельского округа, Оразакского сельского округа, сельского округа Родина, Приреченского сельского округа, сельского округа Рахымжана Кошкарбаева, Софиевского сельского округа, Талапкерского сельского округа, Шалкарского сельского округа Целиноградского района" от 30 декабря 2019 года № А-3/619 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7607),

      "О внесении изменений в постановление акимата Целиноградского района от 30 декабря 2019 года № А-3/619 "Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Нуресильского сельского округа, сельского округа Кабанбай батыра, Караоткельского сельского округа, Кояндинского сельского округа, Косшынского сельского округа, Жарлыкольского сельского округа, сельского округа Тасты, Арайлынского сельского округа, Жанаесильского сельского округа, Оразакского сельского округа, сельского округа Родина, Приреченского сельского округа, сельского округа Рахымжана Кошкарбаева, Софиевского сельского округа, Талапкерского сельского округа, Шалкарского сельского округа Целиноградского района" от 8 февраля 2021 года № А-3/34 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 8357).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Целиноградского района Жантемирова А.С.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Б.Оспанбеков

	Приложение 1
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Нуресильского сельского округа Целиноградского района

[image: ]

	Приложение 2
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ сельского округа Кабанбай батыр Целиноградского района

[image: ]

	Приложение 3
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Караоткельского сельского округа Целиноградского района

[image: ]

	Приложение 4
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Кояндинского сельского округа Целиноградского района

[image: ]

	Приложение 5
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ села Маншук Целиноградского района

[image: ]

	Приложение 6
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Жарлыкольского сельского округа Целиноградского района

[image: ]

	Приложение 7
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ сельского округа Тасты Целиноградского района

[image: ]

	Приложение 8
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Арайлынского сельского округа Целиноградского района

[image: ]

	Приложение 9
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Жанаесильского сельского округа Целиноградского района

[image: ]

	Приложение 10
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Оразакского сельского округа Целиноградского района

[image: ]

	Приложение 11
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ сельского округа Родина Целиноградского района

[image: ]

	Приложение 12
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Приреченского сельского округа Целиноградского района

[image: ]

	Приложение 13
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ сельского округа Рахымжана Кошкарбаева Целиноградского района

[image: ]

	Приложение 14
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Софиевского сельского округа Целиноградского района

[image: ]

	Приложение 15
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Талапкерского сельского округа Целиноградского района

[image: ]

	Приложение 16
к постановлению акимата
Целиноградского района
от "21" июля 2022 года
№ А-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Шалкарского сельского округа Целиноградского района

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Veossste obosmaternz:

[
Tamss
D Tactomme

: MapmpyTs: zocTyma & BoROHCTOSHIKAN

‘Ce30HHBIE MapIIpYTHI BHINACA H TIEDEBHIKEHIA CEThCKOXOSAHCTBEHNEDS KHEOTHELX

1,2, 3, 4~ Cezoms nactémmeoBopota

document_image_rId11.jpeg
Veorssie oGossaterns:

0 Bosoron
Tamss
C] Tactorme

: MapmpyTs: AocTyma K BoROHCTOSHIKAN

‘Ce30HHBIE MApIIPY TSI BHINACA H TIeDEBHIKEHI CEThCKOXOSAHCTBEHNE KHEOTHELX

1,2, 3, 4~ Cezoms nactémmeoBopota

document_image_rId12.jpeg
Veosssie oGosmaterns:

@ Bororon
Tamss
D TMactoume

: MapmpyTs: nocTyma & BoROHCTOSHIKAN

‘Ce30HHBIe MapIIpY TSI BHINACA H TIEDEBHIKSHIA CEThCKOXO3AHCTEEHNES KHEOTHELX

1,2, 3, 4~ Cesoms nactémmeoGopota

document_image_rId13.jpeg
Veorsse oosmatenm:

D Bororor
Tamss
D TMactoume

: Mapimpy T A0CTY T K BOAOHCTORHAKAN

‘Ce30HHBIe MapIIPY TSI BHINACA H TIEDEBHIKSHIA CEThCKOXOSAHCTEHNE KHEOTHELX

1,2, 3, 4~ Cezoms nactémmeoGopota

document_image_rId14.jpeg
o

Veossste oGossaterns:

@ Bozoron
Tamsa
D Tactomme

: MapImpy T A0CTYT K BOAOHCTORHAKAN

‘Ce30HHBIE MapIIpY TSI BHINACA H TIEDEBHIKSHIA CEThCKOXOSAHCTEHNES KHEOTHELX

1,2,3, 4~ Cesonst nacréumeobopora

document_image_rId15.jpeg
Veorssie oGozmaterns:

0 Bosoron
Tamss
G Tactomme

: MapmpyTs: nocTyma K BoROHCTOSHIKAN

‘Ce30HHBIE MapIIPY TSI BHINIACA H TIeDEBHIKSHIA CEThCKOXOSAHCTBEHNE KHEOTHEDX

1,2, 3, 4~ Cezoms nactémmeoBopota

document_image_rId16.jpeg
Verorssie oGosmaterns:

@ Bozoron
Tamsa
D Tactorme

MapimpyTs! A0CTYMA K BOAOHCTOHHKaNM
‘Ce30HHEIE MapIIY TEL BEINACA H NIepeBIKCHHS CeThCKOXO3HCTECHNEIX HEOTHELX

1,2, 3, 4~ Cezoms nactéumeoGopora

document_image_rId17.jpeg
Veosssie oGosmaterns:

@ Bosoron
TMamss
3 TMactoume

: 'Mapimpy T A0CTYT K BOAOHCTOMHAKAN

‘Ce30HHBIE MapIIPYTHI BHINACA H TIEDEBHIKSHI CEThCKOXOSAHCTBEHNEDS KHEOTHELX

1,2, 3, 4~ Cezoms nactémmeoBopota

document_image_rId18.jpeg
Veosssie oGozmaterns:

@ Bororon
Tamss
: TMactoume

: MapmpyTs: nocTyma K BoRORCTOSHIKAN

‘Ce30HHBIE MapIIPY TSI BHINACA H TIEDEBHIKSHIA CEThCKOXO3AHCTEHNE KHEOTHELX

1,2,3, 4~ Cesomns: nacréumeobopora

document_image_rId19.jpeg
: ‘Ce30HHBIE MapIIpY TSI BHINACA H TIEDEBHIKSHIA CETHCKOXOSAHCTBEHNE KHEOTHELX

1,2,3, 4~ Cesons: nacéumeobopora

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Verorssie obosmaterns:

B ozoor
Tamss.
B Tactomrme

: MapmpyTs: RocTyma K BoRORCTOSHHKAN

‘Ce30HHSIE MapIIpY TEL BHINACA H NIEPeABIKCHHS CeThCKOXO3HCTECHNEX HEOTHELX

1,2,3, 4~ Cesons: mactémmeobopora

document_image_rId5.jpeg
Veosssie oGosmaterns:

0 Bosoron
Tamss.
D Tactorme

: MapmpyTs: nocTyma K BoRORCTOSHIKAN

‘Ce30HHEIE MapIIPY TEL BEINACA H NIEPeABIKCHHS CeThCKOXO3HCTECHNEIX HEOTHELX

1,2,3, 4~ Cesomns: nactoumeobopora

document_image_rId6.jpeg
Verorssie obosmaterns:

[
Tamss
D TMactoume

: MapmpyTe! A0CTY T K BOAORCTORHAKAN

‘Ce30HHBIe MApIIpY TSI BHINACA H TIEDE B MUK SHI CEThCKOXOSAHCTEEHNES KHEOTHELX

1,2, 3, 4~ Cezoms nactémmeoBopota

document_image_rId7.jpeg
Veosssie oGozraterns:

@ soronon
Tamsa
D TMactoume

: MapmpyTs RocTyma K BoROHCTOSHIKAN

‘Ce30HEBIE MapIIpY TSI BHINACA H TIEDETBHIKSHIA CEThCKOXOSAHCTEHNES KHEOTHELX

1,2, 3, 4~ Cezoms nactémmeoBopota

document_image_rId8.jpeg
Veossste oGosmaterns:

@ oronon
Tamss
D TMactoume

: MapmpyTs: RocTyma K BOROHCTOSHIKAM

‘Ce30HHSIE MapIIY THL BEINACA H NEpeBIKCHHS CeThCKOXO3HCTECHNEIX HEOTHELX

1,2,3, 4~ Cesons: nacréumeobopora

document_image_rId9.jpeg
Verosssie oGosmaternz:

0 Bosoron
Tamsa.
D Tactomrme

: MapmpyTs: nocTyma & BoRORCTOSHIKAN

‘Ce30HHBIE MapIIPY TSI BHINACA H TIEDEBHIKSHIA CEThCKOXOSAHCTBEHNES KHEOTHELX

1,2, 3, 4~ Cezoms nactémmeoBopota